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Høring - forslag om enkelte endringer av styreordningen i Folketrygdfondet 

 
Landsorganisasjonen i Norge viser til departementets brev av 18.05.12 angående ovennevnte. 

 

LO vil innledningsvis understreke Folketrygdfondets store betydning som en bred og 

nasjonalt stabiliserende eier i norsk næringsliv. Det representerer samtidig en for samfunnet 

viktig kontaktflate mot aksjemarkedet og større langsiktighet enn rent kommersielt eierskap. 

Fondets oppdrag om større langsiktighet har også bidratt motsyklisk og dermed til større 

stabilitet i den norske finanssektoren.  

 

LO har intet å bemerke til at en vurderer hensiktsmessigheten av dagens ordning med 

vararepresentanter. LO har heller ikke sterke synspunkter på styrets størrelse. LO er imidlertid 

sterk tilhenger av at institusjoner med stor samfunnsmessig betydning har en solid forankring 

i demokratiske organer. Det er på denne bakgrunn ønskelig å videreføre en minst like stor 

medvirkning som nå fra Stortinget i oppnevningen av Folketrygdfondets styre for å gi dette 

kompetansemessig bredde og legitimitet i samfunnet.. 

 

LO merker seg også at det ikke foreligger noen evaluering eller grundigere vurdering av 

Folketrygdfondets virkemåte som grunnlag for endringsforslaget. Det kan nok fortone seg 

administrativt forenklende, men erfaringene med dagens styreordning  fra samfunnets side er 

noe som må tillegges større vekt enn dette. 

 

Departementets henvisning til at styret siden 2007 ikke lenger fastsetter referanseindeksen for 

forvaltningen er ingen vektig grunn til å innsnevre den demokratiske medvirkning i 

styreutvelgelsen. Folketrygdfondets viktige samfunnsoppdrag er ikke svekket  

 

En evaluering kan det være hensiktsmessig å gjøre, men da ikke med sikte på å øke 

ensidigheten i styresammensetningen, men snarere å sikre best mulig kompetanse og kvalitet 

på den oppnevning som partiene på Stortinget foretar. 

 

LO har intet å bemerke til forslaget om en maksimal ramme for oppnevningstiden på tolv år. 

LO går imidlertid imot at Finansdepartementet skal få eneansvaret for utvelgelsen. En bør her 

både videreføre Stortinget sin rolle i oppnevningen og at det er Kongen som beslutter..  
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På denne måten kan man også lettere sikre en langsiktig balansert styresammensetning når det 

gjelder blant annet bredde i kompetanse og hensynet til likestilling mellom kjønn. 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

LANDSORGANISASJONEN I NORGE 
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 Stein Reegård 
 (sign.) 

 

 
Dette brevet er godkjent elektronisk i Landsorganisasjonen i Norge og har derfor ingen signatur. 


